広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年６月５日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

ネットショップ「ＨＡＰＰＹ ＮＥＴ」開設のお知らせ

当社は、お客様からの多様なお買い物ニーズに対応し、更なる利便性向上を図るため 6 月 5 日（金）

にネットショップ「ＨＡＰＰＹ ＮＥＴ」を開設することとなりましたのでお知らせいたします。

引き続き、多様なお買い物ニーズにお応えし、お客様の利便性向上とサービス拡充に努めてまいります。

記

1. 「ＨＡＰＰＹ ＮＥＴ」概要

(1) サイトアドレス

https://www.happytown-happynet.net/

当社ホームページからもご利用いただけます。

(2) 利用方法

会員登録後、パソコン・スマートフォン・携帯電話からご注文いただけます。

店頭受取および配送受取がご利用いただけます。

(3) 利用料金

入会金・年会費は無料。お届け販売の場合は、別途配送料金が必要となります。

(4) 決済方法

クレジットカード決済のみのご利用となります。

(5) ポイントサービス

会員登録時にご登録いただいたハピーカードへ、後日ポイントを付与いたします。

(6) 取扱予定商品

＜店頭受取販売＞

 うなぎ、お盆、ボジョレヌーボー、クリスマス、おせち、恵方巻き など

＜お届け販売＞

 母の日、父の日、おせち、通年商品 など

(7) 稼働開始日

2020 年 6 月 5 日（金）

以 上